Участники руководствуются действующим законодательством РФ. 332.43 

7. Призовой Фонд 

7.1. Призовой Фонд формируется Организатором Акции и включает в себя следующие виды 

Подарков и Гран-при в следующем количестве:  

Гран-при: 

А) Гран-при общей стоимостью 985 (девятьсот восемьдесят пять) рублей, в т.ч. НДС, 

состоящий из Аккумулятор Canyon стоимостью 985 (девятьсот восемьдесят пять) рублей, включая 

НДС  – 110 (сто десять) единиц. 

Общая стоимость всех единиц Аккумулятор Canyon составляет 108 350 (сто восемь тысяч 

триста пятьдесят) рублей. 

Б) Гран-при общей стоимостью 665 (шестьсот шестьдесят пять) рублей, в т.ч. НДС, 

состоящий из Колонка портативная  Gerffins GF-BTS-005, черная стоимостью 665 (шестьсот 

шестьдесят пять) рублей, включая НДС  – 48 (сорок восемь) единиц. 

9 

Общая стоимость всех единиц Колонка портативная  Gerffins GF-BTS-005, черная 

составляет 31 920 (тридцать одна тысяча девятьсот двадцать) рублей. 

В) Гран-при общей стоимостью 3 417 (три тысячи четыреста семнадцать) рублей, в т.ч. НДС, 

состоящий из Bluetooth-гарнитура Xiaomi Redmi Buds 4, белая  стоимостью 3 417 (три тысячи 

четыреста семнадцать) рублей, включая НДС  – 10 (десять) единиц. 

Общая стоимость всех единиц Bluetooth-гарнитура Xiaomi Redmi Buds 4, белая составляет 

34 170 (тридцать четыре тысячи сто семьдесят) рублей. 

Г) Гран-при общей стоимостью 348 (триста сорок восемь) рублей, в т.ч. НДС, состоящий из 

Поп-сокет + Стикеры стоимостью 348 (триста сорок восемь) рублей, включая НДС  – 124 (сто 

двадцать четыре) единицы. 

Общая стоимость всех единиц Поп-сокет + Стикеры составляет 43 152 (сорок три тысячи сто 

пятьдесят два) рубля. 

Д) Гран-при общей стоимостью 2 000 (две тысячи) рублей, в т.ч. НДС, состоящий из 

Сертификат в МФ Ритейл стоимостью 2 000 (две тысячи) рублей, включая НДС  – 78 (семьдесят 

восемь) единиц. 

Общая стоимость всех единиц Сертификат в МФ Ритейл составляет 156 000 (сто пятьдесят 

шесть тысяч) рублей. 

Е) Гран-при общей стоимостью 1 920 (одна тысяча девятьсот двадцать) рублей, в т.ч. НДС, 

состоящий из Термокружка стоимостью 1 920 (одна тысяча девятьсот двадцать) рублей, включая 

НДС — 8 (восемь) единиц. 

Общая стоимость всех единиц Термокружка составляет 15 360 (пятнадцать тысяч триста 

шестьдесят) рублей. 

Ё) Гран-при общей стоимостью 1 459 (одна тысяча четыреста пятьдесят девять) рублей, в 

т.ч. НДС, состоящий из Ежедневника стоимостью 1 459 (одна тысяча четыреста пятьдесят девять) 

рублей, включая НДС — 52 (пятьдесят два) единицы. 

Общая стоимость всех единиц Ежедневника составляет 75 878 (семьдесят пять тысяч 

восемьсот семьдесят восемь) рублей. 

Ж) Гран-при общей стоимостью 3 420 (три тысячи четыреста двадцать) рублей, в т.ч. НДС, 

состоящий из футболки стоимостью 3 420 (три тысячи четыреста двадцать) рублей, включая НДС — 

16 (шестнадцать) единиц. 

Общая стоимость всех единиц футболки составляет 54 720 (пятьдесят четыре тысячи 

семьсот двадцать) рублей. 

З) Гран-при общей стоимостью 3 420 (три тысячи четыреста двадцать) рублей, в т.ч. НДС, 

состоящий из футболки узкого горла стоимостью 3 420 (три тысячи четыреста двадцать) рублей, 

включая НДС — 10 (десять) единиц. 

Общая стоимость всех единиц футболки узкого горла составляет 34 200 (тридцать четыре 

тысячи двести) рублей. 

И) Гран-при общей стоимостью 3 590 (три тысячи пятьсот девяносто) рублей, в т.ч. НДС, 

состоящий из колонки портативной JBL GO 3 стоимостью 3 590 (три тысячи пятьсот девяносто) 

рублей, включая НДС — 3 (три) единицы. 

Общая стоимость всех единиц колонки портативной JBL GO 3 составляет 10 770 (десять 

тысяч семьсот семьдесят) рублей.